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 Marburg, 30.04.2025/HS 
 
 
Preisliste KA.RE. 
 
 
Saal 
Teilbar in drei Segmente, Tisch/Stühle max. Personen 
Küche: Gastroküche incl. Ausstattung für 200 Personen, keine Kochmöglichkeit 
 
Vermietung an Privatpersonen, Vereine, Verbände 
Diese Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer von momentan 19% 
 

Kurznutzung bis max. 4 Stunden   Tagesmiete 
1 Segment  219 EUR   308 EUR 
2 Segmente  305 EUR   480 EUR 
3 Segmente  390 EUR   650 EUR 

 Küchennutzung inklusive 
 

Ohne Küchennutzung Rabatt: 130 EUR 
 
 
Vermietung an Gewerbetreibende, nicht gemeinnützig tätige Gruppierungen 
 
Netto-Preise (ohne Mehrwertsteuer) 
 

Kurznutzung bis max. 4 Stunden   Tagesmiete 
1 Segment  260 EUR   410 EUR 
2 Segmente  410 EUR   670 EUR 
3 Segmente  530 EUR   950 EUR 

 
Ohne Küchennutzung Rabatt: 110 EUR 

 
 
Bitte beachten: 
Alle Vermietungen des KA.RE. Saals sind mehrwertsteuerpflichtig. Auf jeder Rechnung 
ist die Mehrwertsteuer separat auszuweisen. Bei Anfragen können oben genannte Preise 
unter Angabe der Mehrwertsteuerpflicht genannt werden.  
 


